令和２年度地区社協事業報告書
令和　　年　　月　　日

上田市社会福祉協議会

会長　宮之上　孝司　様
地区社協名：　　　　　　地区社協

地区会長名：　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電　　　話：

令和２年度地区社協実施事業について下記のとおり報告いたします。

記

１　実施事業（総会、理事会、役員会、その他実施した事業を御記入ください。）
	事業名
	開催日
	実施内容

２　住民会議

	開催日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から　　時　　分

	会　　場

	参加人数
	人

	参集範囲

	内　　容